
＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 9 湘南辻堂CHEERLEADING TEAM FAIRIES POP FAIRIES POP SMILE

2位 1 横浜オールスターズ DOLPHIN STARS Rise

3位 5 Mizutori Sports Club Polar Bear BlueⅠ

順位 No 団体名

1位 2 NPO法人ピボットフット VICKIES Sparkle

2位 10 PHOENIX KIDS CHOCO

3位 14 ICSC FAIRIES Athletics FAIRIES

順位 No 団体名

1位 17 船橋アリーナチアリーディングチーム CANDIES

2位 19  M.S.C Dreamers east

3位 15 ムックスポーツクラブ M.S.C Dreamers west

順位 No 団体名

1位 30 Mizutori Sports Club Polar Bear BlueⅡ

2位 28 takaspo urayasu cheerleaders WILDCATS

3位 18 ミハマベリーズ MIHAMA BERRYS Team★MAX

順位 No 団体名

1位 21 Cheerleading Team LOTUS LOTUS  BLAZE

2位 27 トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids White

3位 29 BSC バディースポーツクラブ LUMINOUS 

順位 No 団体名

1位 31 ふなばしチアリーディングクラブ SKEWES★GEMSTONE★

順位 No 団体名

1位 34 一般社団法人PHOENIX FUJIMI

Half-Time グッドスピリットチーム

団体名・チーム名

ムックスポーツクラブ　 M.S.C Dreamers south kids

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

バディスポーツ幼児園 はるひ野　 SKYCATS はるひ野

asaka cheerleading team　 Dreammy's

8) Open編成　Cheerleading部門　LEVEL7 COED Medium

4) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Medium

5) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

6) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL3 Large

NO.

12

23

USA Regionals 2024 神奈川大会　<2月11日（日）>

【１部】

1) Mini編成　Cheerleading部門　LEVEL1

2) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Small

3) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL1 Large

NO.

35



全国選手権大会　USA Nationals 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

1 横浜オールスターズ DOLPHIN STARS Rise

2 NPO法人ピボットフット VICKIES Sparkle

3 BSCバディースポーツクラブ DREAMERS  Twinkle

4 PHOENIX　CHEERLEADERS JV

5 Mizutori Sports Club Polar Bear BlueⅠ

6 幕張チアリーディングクラブ MCCBUNNYHOP Smiley

9 湘南辻堂CHEERLEADING TEAM FAIRIES POP FAIRIES POP SMILE

10 PHOENIX KIDS CHOCO

13 稲毛チアリーディングクラブ SHINING OCEANS TWINKLE

14 ICSC FAIRIES Athletics FAIRIES

17 船橋アリーナチアリーディングチーム CANDIES

18 ミハマベリーズ MIHAMA BERRYS Team★MAX

21 Cheerleading Team LOTUS LOTUS  BLAZE

28 takaspo urayasu cheerleaders WILDCATS

30 Mizutori Sports Club Polar Bear BlueⅡ

31 ふなばしチアリーディングクラブ SKEWES★GEMSTONE★

34 一般社団法人PHOENIX FUJIMI

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

8 IWI Allstars Cheerleading Club JEWELRYS DIAMOND

24 横浜チアリーディングクラブ POSSIBLES WHITE 

27 トリコロールマーメイズチアリーディングスクール Little Mermaids White

29 BSC バディースポーツクラブ LUMINOUS 



＜入賞＞

順位 No 団体名

1位 40 神奈川県立秦野高等学校 VIGORS

2位 38 都立王子総合高等学校 TOP ALAES

順位 No 団体名

1位 45 Mizutori Sports Club Polar Bear White

2位 43 横浜チアリーディングクラブ POSSIBLES BLUE

3位 41 光が丘チアリーディングクラブ Purple Thunders Varsity

順位 No 団体名

1位 44 早稲田大学 応援部 BIGBEARS Maroons

2位 42 早稲田大学 応援部 BIGBEARS Glitters

順位 No 団体名

1位 52 PHOENIX KIDS COOKIE

2位 62 YOCS All Star Cheer STARS Crystal AMBER

3位 46 PHOENIX　CHEERLEADERS UNITY

順位 No 団体名

1位 55 InzaiCheerGlitters EliteStar

2位 49 横浜オールスターズ DOLPHIN STARS Rays

3位 57 チアクリエーション MACHIDA C☆C STARS 

順位 No 団体名

1位 65 CREEKS＆CLOVERS CREEKS STARS

順位 No 団体名

1位 67 PHOENIX KIDS JELLY

【特別賞】

ベストインプレッション賞

団体名・チーム名

クラブ123荻窪　 HEARTIES

仙台こどもチアリーディングチーム　 Rainbows

14) Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 Medium

15) Senior編成　Cheerleading部門　LEVEL3 Medium

11) 大学編成　Show Cheerleading部門

12) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL1 ML

13) Junior編成　Cheerleading部門　LEVEL2 SM

58

56

NO.

USA Regionals 2024 神奈川大会　<2月11日（日）>

【２部】

9) 高校編成　Show Cheerleading部門　Novice

10) Youth編成　Cheerleading部門　LEVEL2 SM



全国選手権大会　USA Nationals 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

38 都立王子総合高等学校 TOP ALAES

40 神奈川県立秦野高等学校 VIGORS

42 早稲田大学 応援部 BIGBEARS Glitters

44 早稲田大学 応援部 BIGBEARS Maroons

45 Mizutori Sports Club Polar Bear White

46 PHOENIX　CHEERLEADERS UNITY

47 NPO法人ピボットフット VICKIES Infinity

49 横浜オールスターズ DOLPHIN STARS Rays

51 PHOENIX KIDS CREAM

52 PHOENIX KIDS COOKIE

53 ドッペルスポーツクラブ SPARKS GARNET

55 InzaiCheerGlitters EliteStar

57 チアクリエーション MACHIDA C☆C STARS 

60 Treasures Cheer Spinels

62 YOCS All Star Cheer STARS Crystal AMBER

64 湘南オールスターチアリーディングクラブ ALLSTRS OCEAN

67 PHOENIX KIDS JELLY

選抜クラブチーム大会　USA The PEAK 2024　進出チーム

No 団体名・チーム名

43 横浜チアリーディングクラブ POSSIBLES BLUE

54 茅ヶ崎チアリーディングクラブ TWINKLES blue

56 クラブ123荻窪 HEARTIES


